

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn.

**„Dostawa SPRZĘTU MEDYCZNEGO I WYPOSAŻENIA” – sprawa nr 34/PN/2022/ZS**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Czy z uwagi na złożoność urządzeń i wysokie ceny Zamawiający dopuści możliwość złożenia ofert na jedno urządzenie wchodzące w skład Zadania nr 1?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie urządzeń w zadaniu nr 1 i złożenie oferty na jedno urządzenie aby móc dotrzymać terminu dostawy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich udostępnienia (przekazania).

Sporządził: Zbigniew Szelaąg